
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 09 января 2025 года                                     с. Магазинка                                                        №1 

 

 

 

Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Магазинского 

сельского поселения на 1 полугодие 2025 год» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального 

образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, в 

целях организации нормотворческой деятельности администрации Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым в 1 полугодии 2025 года, 

администрация Магазинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации Магазинского 
сельского поселения на 1 полугодие2025год, согласно приложению. 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на портале 

Правительства на официальной странице муниципального образования Магазинское сельское 

поселение - (https://magazinskoe.rk.gov.ru/), в разделе «Документы», в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал муниципального образования Красноперекопский район 

Республики Крым»- (https://krperosmi.ru) в разделе «Сельские поселения Красноперекопского 

района, Магазинское сельское поселение» и на информационных стендах Магазинского 

сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 

администрации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

Председатель Магазинского сельского совета - глава  

администрации Магазинского сельского поселения                                  Н.А. Баркаускас 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://magazinskoe.rk.gov.ru/),%20�%20�������


Приложение№1 

 

План нормотворческой деятельности 

Администрации Магазинского сельского поселения на 1полугодие 2025 года. 

 

№ 

п/п 

Наименование нормативно правового акта Сроки исполнения Ответственные лица 

1 Подготовка проектов муниципальных 

правовых актов администрации 

Магазинского сельского поселения 

постоянно Специалисты 

администрации 

2 Приведение МПА в соответствие с 

экспертными заключениями 

Министерства юстиции на принятые 

нормативно правовые акты 

По необходимости Заместитель главы 

администрации 

3 Приведение муниципальных правовых 

актов в соответствии с изменениями 

действующего законодательства 

По необходимости Заместитель главы 

администрации 

4 Внесение изменение в правовые акты 

администрации Магазинского 

сельского поселения 

постоянно Заместитель главы 

администрации 

5 Об утверждении отчета по исполнению 

бюджета Магазинского сельского 

поселения за 1квартал2025год 

апрель Специалисты 

администрации 

6 Об утверждении плана 

нормотворческой деятельности 

администрации Магазинского 

сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым на 2 полугодие 2025 

года 

июнь Заместитель главы 

администрации 

 


